[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                      года		                                                                                 №
г. Никольск

О внесении изменений в Порядок оказания адресной помощи на приобретение дров, утвержденный постановлением администрации Никольского муниципального округа от 20.01.2025 №37

В соответствии с решением Представительного Собрания Никольского муниципального округа от 26.12.2024 №238 «Об установлении в 2025 году мер социальной поддержки лиц в связи с их участием в специальной военной операции», постановлением администрация Никольского муниципального округа от 20.01.2025 №35 «Об установлении мер социальной поддержки лиц в связи с их участием в специальной военной операции и членов их семей» администрация Никольского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок оказания адресной помощи на приобретение дров, утвержденный постановлением администрации Никольского муниципального округа от 20.01.2025 №37, следующие изменения:
1.1. подпункт «л» пункта 6 изложить в следующей редакции:
«л) сведения об отказе заявителя, иного члена семьи военнослужащего, указанного в пункте 2 настоящего Порядка, в текущем году от получения иной меры социальной поддержки на приобретение твердого топлива для жилого помещения (либо в виде компенсации (возмещения) расходов на приобретение твердого топлива) в соответствии с федеральным, областным либо муниципальным правовым актом по аналогичному или иному основанию;»;
1.2. подпункт «д» пункта 15 изложить в следующей редакции:
«д) получение заявителем, иным членом семьи военнослужащего, указанного в пункте 2 настоящего Порядка, в текущем году иной меры социальной поддержки на приобретение твердого топлива для жилого помещения (либо в виде компенсации (возмещения) расходов на приобретение твердого топлива) в соответствии с федеральным, областным либо муниципальным правовым актом по аналогичному или иному основанию;».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», действует по 31 декабря 2025 года.

И.о. главы Никольского
муниципального округа                                                                    Д.Н. Мишенев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg